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سیزدهمین »شعر مهمان« به میزبانی روستای مهنه
مدیرکل بنیاد شــهید و امورایثارگران در مرکز توان بخشــی جانبازان امام خمینــی )ره( حضور یافت و با 
جانبازان نخاعی بســتری دیدار و گفت وگو کرد. به گزارش ایثار، حجت الاســام والمســلمین »حسین 
معصومی« در این دیدار گفت: جانبازان نخاعی، نماد اسوه های صبر و مقاومت هستند، روحیه جهادی و 
انقابی این عزیزان باید الگوی جوانان قرار بگیرد. وی در خصوص مشکات این جانبازان نیز افزود: بیمه 
تکمیلی و اشتغال فرزندان جانبازان، مهم ترین مشکات آن ها به شمار می رود. با تمام توان در جهت رفع 

مشکات ایثارگران گام برمی داریم و امیدواریم با همکاری دیگر دستگاه ها، مشکات موجود رفع شود. خراسان رضوی، بیش از 4۹ هزار جانباز، تقدیم نظام 
کرده است که هم اکنون، ۱40 جانباز 70 درصد ضایعه نخاعی از خدمات مرکز توان بخشی امام خمینی )ره( مشهد، بهره مند هستند.

سیزدهمین نشست شعر مهمان با استقبال گرم جمعی از شاعران و شعردوســتان خراسانی در آرامگاه 
ابوسعید ابوالخیر در روستای مهنه شهرستان مه ولات برگزار شد. به گزارش روابط عمومی حوزه هنری 
خراسان رضوی، آقایان بخشی، حسن زال، جواد هاشمی، سید حسن مبارز، مهدی خداپرست، مهدی 
آخرتی، فرامرز اکبری، سید امین موسوی و علی سمرقندی و خانم ها معصومه حایری، اعظم فاح، راضیه 
رجایی و جمیله سادات کراماتی در این نشست ادبی، شعرخوانی کردند.  همچنین غبارروبی مزار شهدای 

گران قدر روستای مهنه با حضور دهیار و شورای این روستا، دهیار روستای دوغ آباد، انجمن شعر و ادب ابوسعید و جمعی از هنرمندان و مسئولان حوزه هنری 
انقاب اسامی خراسان رضوی، از دیگر برنامه های این نشست بود.

دیدار مدیرکل بنیاد شهید استان با جانبازان نخاعی 

دریچه خبر

اســتاندار خراســان رضــوی روز گذشــته از 
شــرکت های فعال در پــارک علــم و فناوری 
خراســان بازدیــد کــرد. به گــزارش ایســنا، 
»علیرضا رزم حسینی« در این بازدید با اشاره 
به این که باید وابســتگی شــرکت ها به دولت 
کم و کار به خــود آن ها واگذار شــود، تصریح 
کرد: 50 نفر کارمند برای اداره پارک وجود 
دارد، بهتر اســت که ایــن جا را به طــور کامل 
واگذار کنیم. مسئولان پارک نامه بنویسند که 
متقاضی هستند شهرک به خودشان واگذار 
شود و خودشــان آن را اداره کنند. همچنین 
نامه دیگــری بنویســند که برای توســعه کار، 
شــهرک شــماره 2 را در 50 یــا 20 هکتــار 

تأسیس کنند.
وی همچنیــن گفــت : مــا کمیته رفــع موانع  
تولید داریم و این کمیته را درباره شرکت های 

دانش بنیان برگزار می کنیم. 
وی با بیــان این که شــرکت های دانش بنیان 
چند مشــکل اساســی دارند، افــزود: یکی از 
این مشــکات، اســناد پارک بوده که گرفتار 
بوروکراســی اداری اســت، داشــتن اســناد 
معتبر برای واحدهای تولیــدی برای گرفتن 
تسهیات بانکی مهم اســت که شرکت های 

دانش بنیان پارک سند ندارند.
 رزم حسینی افزود: نکته بعدی موارد مربوط 
بــه فــروش شرکت هاســت که مشــکاتی در 
بخــش فــروش، ســفارش هــا و مطالبــات از 
شرکت های دولتی دارند که باید جمع بندی 
و بــا کارخانجــات دولتــی و وزیران مســئول 
گفت وگو کنیم تا بخشی از مطالبات آن ها را 

پرداخت کنند.
اســتاندار گفت: مشــهد و خراســان ظرفیت 
شــرکت های  حــوزه  در  خوبــی  بســیار 
دانش بنیان دارد که قابل گســترش اســت و 
اگر بتوانیم موانع را برطرف کنیــم و آن ها به 
بازارهای جهانی و منطقه ای متصل شــوند، 
می توانند گســترش یابند، تعــداد کنونی آن 

ها در رشــته های مختلف دیگر افزایش یابد و 
بخشــی نیز در حوزه مدیریت مشارکت کنند 
تا مدیران مدیریت را هوشــمندتر کنند که ما 
در ایــن زمینــه عقب افتادگی زیــادی داریم. 
وی ادامه داد: اگر مدیریت استان را هوشمند 
کنیم، شاید بتوانیم بخشی از کارها در حوزه 
اســتان را به صورت هوشــمند انجام دهیم و 
پروژه هایــی را تعریف کنیم، شــاید مشــهد و 
استان بتواند پایلوتی را طراحی کند تا بخشی 
از فعالیت هــای اداره اســتان را بــه صــورت 

هوشــمند انجام دهیم. رزم حســینی اضافه 
کرد: باید در نوع مدیریت استان طرح هایی را 
ایجاد کنیم تا بخشی به صورت هوشمند اداره 
شــود و از شــرکت های دانش بنیان در اداره 
استان یعنی مدیریت هوشمند و دانش بنیان 

کمک بگیریم.

پیگیری مشکلات 	 
اســتاندار در بخــش دیگــری از ایــن بازدید، 
اظهار کرد: آقای رسولیان )معاون اقتصادی 

اســتاندار( مشــکل گمرک برای پارک علوم 
و فنــاوری را پیگیــری می کننــد و گمــرک 
باید ظــرف دو ماه آینــده در این بــاره گزارش 
دهد. رزم حســینی بیان کرد: برای فاضاب 
پــارک، معاونــت عمرانــی بایــد بــا همکاری 
آب و فاضاب مشــهد ظرف یک ماه مشــکل 
را برطرف کنــد. همچنین معاونــت عمرانی 
موظف اســت کــه عــوارض شــهرداری را نیز 
بررسی کند. معاونت عمرانی، شهردار وآقای 
جمشیدی باید بازدیدی از پارک انجام دهند 
و زیرســاخت ها را بررســی کنند. وی با بیان 
این که کشــور و دولــت را باید بــا تفکر بخش 
خصوصــی اداره کرد، افزود: تــا زمانی که در 
دولت تفکر دولتی باشد، وضع همین است، 
شــرکت ها باید کشــور را بســازند نــه دولت. 
رزم حســینی گفت: در اقتصــاد دانش بنیان 
باید به ســمت محصولاتــی رفت کــه در بازار 
بفروشــد و دانش بنیان نیز باشد. شــما که  با 
پول بسیار کم کارآفرین شــدید، زمانی که با 
دغدغه های بازرگانــی روبه رو می شــوید، از 
کار اصلی خود باز می مانید. باید در کنار شما 
شــرکت های تامین ســرمایه قرار گیرند تا در 
محصول شما شریک باشند، اگر شریک پیدا 
نکنید در همیــن حد می مانید و در مســیری 

قرار می گیرید که شما را خسته می کند.

تقدیر از عضو هیئت علمی دانشگاه فردوسی در کنفرانس بین المللی 
در ششمین کنفرانس 
بین المللی منطقه ای 
تغییــر اقلیــم از تــاش 
های دکتــر »آذر زرین« 
عضو هیئت علمی گروه 
جغرافیــای دانشــگاه 
مشــهد  فردوســی 

تقدیر شــد.  به گــزارش پایگاه اطاع رســانی 
دانشگاه فردوسی، این کنفرانس در کتابخانه 

ملی ایــران و بــا حضور 
جملــه  از  مســئولانی 
»محمد اسامی« وزیر 
راه و شهرسازی، رئیس 
ســازمان هواشناســی 
کشور، رئیس سازمان 
مدیریت بحران کشور، 
مدیرعامــل شــرکت فرودگاه هــا و ناوبــری 
هوایی، معاونان وزیران جهاد کشاورزی و نیرو 

و همچنین ســفرا و دیپلمات های کشــورهای 
هند، عراق، قزاقستان، ویتنام، اسپانیا، هلند، 
بلژیک، نروژ، فرانسه، ســنگاپور، افغانستان و 
سوئد برگزار شد.  در این کنفرانس دکتر سحر 
تاجبخش، معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس 
سازمان هواشناسی کشور از تاش های دکتر 
آذر زرین عضــو هیئت علمی گــروه جغرافیای 
دانشگاه فردوسی مشهد با اهدای لوح سپاس، 

جایزه و تندیس کنفرانس تقدیر به عمل آورد.

مدیرعامل سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری مشهد :

عکس شهیدان بر قبور مطهر نصب می شود
مدیرعامل ســازمان مدیریت آرامستان های 
شــهرداری مشــهد گفت:  با توجه بــه مطالبه 
خانــواده معظــم شــهدا، بــا هماهنگــی بنیاد 
شــهید، قبور مطهر شــهدا، مزین به عکس آن 
عزیزان خواهد شــد. به گــزارش پایگاه اطاع 
رســانی شــهرداری مشــهد، حجت الاســام 
والمســلمین حســین مهدوی دامغانــی بیان 
کرد: از مدت ها قبل، خانواده شهدای گرامی، 
پیگیر نصــب عکس عزیزشــان بر قبــور مطهر 
بودند و بــا توجه به گذشــت زمــان و مخدوش 
شــدن برخــی عکس هــای شــهدا، ســازمان 
مدیریت آرامســتان ها با دریافت عکس رنگی 
مناســب از بنیاد شــهید، اقدام به نصب آن ها 

بر قبــور می کنــد. وی 
افــزود: گلــزار مطهــر 
شــهدای بهشــت رضا 
حدود 5500 شــهید 
دفاع مقدس، انقاب، 
مدافع حرم دارد و این 
طرح در مرحله نخست 
با نصب ۱000 عکس 

رنگــی در بلوک ۱5 گلزار شــهدا انجام شــده 
است، همچنین طبق هماهنگی های صورت 
گرفته، تمامی قبور مطهر شــهدا در آرامستان 
بهشت رضا )ع( مزین به نصب عکس شهدا بر 

قبور مطهر ایشان خواهد شد.

در جلســه مشترک شــهردار مشــهد و رئیس سازمان 
فرهنگی آستان قدس بر ضرورت برنامه ریزی مناسب 
برای استقبال شایســته از زائران نوروزی حرم مطهر 
رضــوی تاکید شــد. به گــزارش آســتان نیــوز، رئیس 
سازمان فرهنگی آســتان قدس رضوی در این جلسه 
اظهار کرد: همکاری های مشترک میان آستان قدس 
رضوی و شــهرداری مشــهد در ایام پایانی ماه صفر با 
شــعار واحد »همه خادم الرضاییم« خروجی مطلوبی 
داشت. حجت الاسام و المســلمین »گنابادی نژاد« 
تصریح کرد: شــعار »همه خــادم الرضاییــم« که برای 
ماه صفر انتخاب شــد یا شــعار »خدمــت کریمانه« در 
دهه کرامت، بــه خاطر فراگیر بــودن و این که محدود 
به صنف یا گروه خاصی نبود، باعث شد دستگاه های 
مختلف در کنار مردم در ذیل این شــعارها با هم جمع 
شــوند و برای خدمت بهتر به زائران امام هشتم)ع( به 
میدان بیایند.وی افزود: در ایام ماه صفر شاهد حضور 
هیئات مذهبی در مشــهد هســتیم، امــا در تعطیات 
نوروز و تابســتان طیــف زائرانی که در مشــهد مقدس 
حضور دارند، بیشتر خانواده ها هستند؛ با بررسی ها 
و جلسات متعدد کارشناســی در ستاد مناسبت های 
ویژه آستان قدس رضوی که دبیرخانه آن در سازمان 
فرهنگی این مجموعه مســتقر اســت، به سه موضوع 

محوری در ایام نوروز رسیدیم.

سه محور برنامه های آستان قدس	 
رئیس سازمان فرهنگی آســتان قدس رضوی گفت: 
گل آرایــی، کتــاب و کتــاب خوانــی و نورپردازی ســه 
محوری اســت که بنا داریم بــا تمرکز بر آن هــا در کنار 
دیگر اقداماتی که مجموعه های مختلف آستان قدس 
رضوی برای تعطیات نــوروز پیش بینی می کنند، به 
اســتقبال نوروز برویم. حجت الاســام و المســلمین 
گنابادی نژاد بیان کرد: در محور کتاب و کتاب خوانی 
باتوجه به جمعیت زائرانی که در طول ســال به مشهد 
مقدس ســفر می کنند این شــهر می تواند به پایتخت 
کتاب ایران تبدیل شود. ظرفیت نمایشگرهای داخل 
حرم مطهر رضوی، فضاهای تبلیغی و اطاع رســانی 
حرم مطهر، بیــن صاتیــن و منابر حــرم می توانند به 
ترویج فرهنگ کتاب خوانی در بین خانواده ها کمک 
کننــد. وی خاطرنشــان کــرد: بحــث تبلیــغ و ترویج 
کتاب خوانی نباید یک حرکت موســمی باشــد، بلکه 
بایــد جریانی زاینده باشــد که از مشــهد مقــدس آغاز 
می شــود و به کل کشــور تســری پیدا می کند.رئیس 

ســازمان فرهنگی آســتان قدس گفت: امروزه گل از 
زندگی مردم ایران رفته اســت، اما شــاهد هستیم که 
در شهرهای مختلف اروپا و حتی آسیای جنوب غربی 
کوچه ها و میادین شهری مملو از گل آرایی است، برای 
همین محور دوم را برای برنامه های نوروز موضوع گل 
و گیاه در نظر گرفته ایم. وی محور سوم برنامه های این 
نهاد را نورپردازی های هنری بیان و اظهار کرد: نباید 
جشن ها و مناسبت های شــاد را محدود به چراغانی و 
ریســه بندی کنیم، بلکه در داخل حــرم مطهر، صحن 
و ســرای آســتان حضرت رضا)ع( تا جای جای شهر و 
کوچه ها، باید به شکل هنرمندانه ای نورپردازی ویژه 

و حرفه ای صورت پذیرد.

برنامه ریزی ویژه شهرداری مشهد 	 
»محمدرضا کایی« شهردار مشهد مقدس نیز ضمن 
اعام آمادگی برای همکاری های مشــترک با آستان 
قدس رضــوی در نــوروز و دیگــر مناســبت های آینده 
گفت: ما در مشــهد مقدس ۱7۹ محله داریم که 66 
محله آن به طور کامل نابرخوردار هستند که طرح هایی 
از قبیل ترویج کتاب خوانی با برپایی دکه هایی در این 
محات یــا گل آرایی های ویــژه می تواند فضــای این 
محله هــا را تغییــر دهــد. وی ادامــه داد: مــا در نوروز 
سال گذشــته حدود چهار میلیون گل در معابر مشهد 
کاشــتیم و از این رو در موضوع گل آرایی شــهر تجربه 
بســیار خوبی داریم. کایی افزود: شــهرداری مشهد 
آمادگی این را دارد که با تقویت و ایجاد فضای سبز در 
منطقه ثامن که شامل خیابان های اطراف حرم مطهر 
می شــود فعالیت هــای مشــترکی را با آســتان قدس 
رضــوی تعریف و اجــرا کند. شــهردار مشــهد مقدس 
ضمن تقدیر از فعالیت ارزشمند هنری گروه های سرود 
آوای رضوان، تصریح کرد: محور چهارم فعالیت های 
مشترک شــهرداری مشهد و آســتان قدس رضوی در 
ایام نــوروز اســتقرار این گروه هــای ســرود در مبادی 

ورودی شهر باشد.

استاندار با اشاره به ضرورت کاهش وابستگی شرکت ها به دولت مطرح کرد: 

آمادگی برای خصوصی سازی پارک علم و فناوری خراسان 

در دیدار شهردار مشهد و رئیس سازمان فرهنگی آستان قدس تاکید شد 

 همکاری مشترک آستان قدس و شهرداری 
برای استقبال از زائران نوروزی 

خبر

نوید زنده روحیان 

 »ارباب خالص« با حفظ سمت 
 سفیر ایران در ترکمنستان شد

»غامرضا ارباب خالص« که 
هفته گذشته به عنوان سفیر 
جدید ایران در ترکمنستان 
منصوب شــد، همچنــان تا 
انتصاب نماینده وزارت امور 
خارجــه در شــمال و شــرق 
کشور، این مســئولیت را بر 

عهده خواهد داشــت. به گزارش خراسان رضوی، 
هفته گذشته دکتر روحانی رئیس جمهور کشورمان 
سفرای ایران در ۹ کشور را معرفی و پیش از عزیمت 
آنان با آن ها گفت و گو کرد. در این مراسم غامرضا 
ارباب خالص نماینده وزارت امور خارجه در شمال 
و شــرق کشــور در مشــهد، به عنــوان ســفیر جدید 
کشــورمان در کشــور ترکمنســتان منصوب شد. با 
توجه به مســئولیت ارباب خالص در اســتان، ادامه 
فعالیت او به عنوان رئیس نمایندگی وزارت خارجه 
در شمال و شرق کشور را پیگیری کردیم. براساس 
پیگیری های خبرنگار ما، ارباب خالص همچنان به 
عنوان نماینده وزارت امور خارجه در شمال و شرق 
کشور به کار خود ادامه می دهد و برنامه سفر وی به 
ترکمنستان هنوز مشخص نیست. بر اساس اعام 
مســئول دفتر نمایندگی وزارت خارجه، غامرضا 
اربــاب خالص به عنوان ســفیر جدید ترکمنســتان 
معرفی می شود و با رئیس جمهوری نیز دیدار داشته 
اما هنوز مشخص نیست که چه زمانی به ترکمنستان 
خواهد رفــت و همچنان بــه عنوان نماینــده وزارت 
امور خارجه در شمال و شرق کشور فعالیت خواهد 
داشــت. همچنین هنــوز رئیس جدیــد نمایندگی 

وزارت امور خارجه تعیین و معرفی نشده است. 

خبر

فرهنگی

شورای راهبردی دبیرخانه هنر حماسی تشکیل شد

شورای راهبردی دبیرخانه هنر حماسی حوزه 
هنــری انقاب اســامی خراســان رضــوی با 
حضور جمعی از فرهیختگان عرصه فرهنگ و 
هنر و مسئولان حوزه هنری سازمان تبلیغات 

اسامی تشکیل شد.
  به گــزارش واحــد خبــر روابط عمومــی حوزه 
هنــری خراســان رضــوی، ایــن شــورا بــرای 
پیشبرد ماموریت اصلی این دبیرخانه در ترویج 
گفتمــان هنر حماســی و بــه منظور اســتفاده 
از خرد جمعــی و بهره بــرداری از ظرفیت های 
فکری، علمــی و تخصصــی مرکز و اســتان ها 
با هــدف جریان ســازی و افزایش اثربخشــی، 
کارایی، ایجاد انســجام و یکپارچگی تولیدات 
و فعالیت ها در گستره ملی، ذیل ریاست حوزه 
هنری ســازمان تبلیغات اســامی و به دبیری 
حوزه هنری خراســان  رضوی تشــکیل شــده 

است.  
در این زمینه، محســن مومنی شــریف، رئیس 

حــوزه هنری ســازمان تبلیغات اســامی طی 
احکامی اعضای این شورا را منصوب کرد. 

بر اســاس احکام صــادر شــده، »مجــد الدین 
معلمی« معــاون هنری حــوزه هنــری، »جواد 
سمنانی« سرپرست معاونت پژوهش و آموزش 
حــوزه هنــری، »مجیــد مصلحــی« مدیــرکل 
امور اســتان ها و مجلس حوزه هنــری، »وحید 
یامین پور« رئیس پژوهشــکده فرهنــگ و هنر 
اسامی و »میثم مرادی بیناباج« رئیس حوزه 
هنــری انقــاب اســامی خراســان رضــوی، 
اشخاص حقوقی این شورا را تشکیل می دهند. 
همچنیــن طــی احــکام جداگانــه دیگــری، 
دکتــر محمدرضا ســنگری شــاعر، نویســنده 
و پژوهشــگر ادبیــات آیینی، دکتر مجید شــاه 
حسینی پژوهشگر حوزه سینما، علیرضا کمری 
پژوهشــگر حوزه ادبیات پایــداری و مقاومت، 
دکتر سید حسین شهرستانی پژوهشگر حوزه 
حکمت هنــر و دکتر جمال یزدانی پژوهشــگر 

حــوزه فرهنــگ و ارتباطات به عنــوان اعضای 
حقیقی این شورا منصوب شدند.
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